1/5ТЕМПЕРАТУРНЫЕ ДАТЧИКИ PTC ТИПА (кабели TPE=термопластичная резина; PVC=поливинилхлорид; SIL=силикон)
КОД ТОВАР Примечания и пояснения
Тип Размер Материал Тип Длина Слоев Диапазон Постоянная
датчика головки головки кабеля кабеля (м) изоляции темпер-р отклика Примечание
Температурные датчики PTC типа (сопротивление 1 кОм при 25°С с повышением сопротивления при нагреве)
PTC датчики с двухслойным TPE кабелем и пластиковой головкой (-50…110°С) - ОСНОВНАЯ ГРУППА
SN7DED11502C0 PTC 1 5mt IP68 5x20 50+110°C NERO PTC Ø5x20мм пластик TPE 1 50 2 50 +110°С 10 сек IP68SN7DED11502C0 PTC 1,5mt IP68 5x20 -50+110°C NERO PTC Ø5x20мм пластик TPE 1,50 2 -50…+110°С 10 сек IP68
SN7DED13002C0 PTC 3,0mt IP68 5x20 -50+110°C NERO PTC Ø5x20мм пластик TPE 3,00 2 -50…+110°С 10 сек IP68
NTC датчики с двухслойным TPE кабелем и стальной головкой (-50…110°С) - ОСНОВНАЯ ГРУППА
SN7DAE11502C0 PTC 1,5mt IP68 6x20 -50+110°C NERO PTC Ø6x20мм сталь TPE 1,50 2 -50…+110°С 10 сек IP68
SN7DAE13002C0 PTC 3,0mt IP68 6x20 -50+110°C NERO PTC Ø6x20мм сталь TPE 3,00 2 -50…+110°С 10 сек IP68
PTC датчики для установки на трубу -как правило используются с регуляторами скорости FASEC
SN660150 PTC FOR TUBE 1.5 MT CABLE PVC PTC см.рисунок нейлон PVC 1,50 2 0…+80°С --- IP55
SN660300 PTC PROBE FOR TUBE 3 MT PVC P5A PTC см.рисунок нейлон PVC 3,00 2 0…+80°С --- IP55
SN660301 PROBE FOR TUBE 3 MT SILICON PTC см.рисунок нейлон SIL 3,00 2 -50…+120°С --- IP55
PTC датчики со степенью защиты IP 68 и термопластичным резиновым кабелем  (-50…110°С)
SN7T6A1502 PTC 1.5MT 6x40 TPE STEEL IP68 PPA NTC Ø6x40мм сталь TPE 1,50 2 -50…+110°С 10 сек Общий слой
SN7T6A3002 PTC 3MT 6x40 TPE STEEL IP68 PPAA4 NTC Ø6x40мм сталь TPE 3,00 2 -50…+110°С 10 сек внешней изоляцииSN7T6A3002 PTC 3MT 6x40 TPE STEEL IP68 PPAA4 NTC Ø6x40мм сталь TPE 3,00 2 -50…+110 С 10 сек внешней изоляции
SN7T6N2002 PTC 2MT 6x50 TPE STEEL IP68 PPAA NTC Ø6x50мм сталь TPE 2,00 2 -50…+110°С 10 сек для проводов и
SN7T6H5002 PTC 5MT 5X20 TPE IP68 PPAE25EC50 NTC Ø5x20мм пластик TPE 5,00 2 -50…+110°С 10 сек IP68
PTC датчики со степенью защиты IP 68 и термопластичным резиновым кабелем  (-50…110°С)
SN7DED11502C6 PTC 1.5MT 5x20 TPE IP68 GREEN NTC Ø5x20мм пластик TPE 1,50 2 -50…+110°С 10 сек зеленый
SN7DED12002C5 PTC 2MT 5x20 TPE IP68 GIALLA NTC Ø5x20мм пластик TPE 2,00 2 -50…+110°С 10 сек желтый
SN7DED12502C5 PTC 2,5MT 5x20 TPE IP68 GIALLA NTC Ø5x20мм пластик TPE 2,50 2 -50…+110°С 10 сек желтый
SN7DED11002C0 PTC 1MT 5x20 TPE IP68 NTC Ø5x20мм пластик TPE 1,00 2 -50…+110°С 10 сек черный
SN7DED12002C0 PTC 2MT 5x20 TPE IP68 NTC Ø5x20мм пластик TPE 2,00 2 -50…+110°С 10 сек черный
SN7DED12502C0 PTC 2,5MT 5x20 TPE IP68 NTC Ø5x20мм пластик TPE 2,50 2 -50…+110°С 10 сек черный
SN7DED13502C0 PTC 3.5MT 5x20 TPE IP68 NTC Ø5x20мм пластик TPE 3,50 2 -50…+110°С 10 сек черный
2/5ТЕМПЕРАТУРНЫЕ ДАТЧИКИ PTC ТИПА (кабели TPE=термопластичная резина; PVC=поливинилхлорид; SIL=силикон)
КОД ТОВАР Примечания и пояснения
Тип Размер Материал Тип Длина Слоев Диапазон Постоянная
датчика головки головки кабеля кабеля (м) изоляции темпер-р отклика Примечание
PTC датчики с PVC кабелем и металической головкой (-30…80°С)
SN7P0A1500 PTC 6*40 1.5 MT CABLE PVC PTC Ø6x40мм сталь PVC 1,50 2 -30…+80°С 10 сек IP67
SN7P0A2000 PTC 6X40 2 MT CABLE PVC P1AA46P PTC Ø6x40мм сталь PVC 2,00 2 -30…+80°С 10 сек IP67
SN7P0A2500 PTC 6X40 2.5 MT CABLE PVC P1AA46 PTC Ø6x40мм сталь PVC 2,50 2 -30…+80°С 10 сек IP67
SN7P0A3000 PTC 6X40 3 MT CABLE PVC NERO P1 PTC Ø6x40мм сталь PVC 3,00 2 -30…+80°С 10 сек IP67
SN7P0A3500 PTC 6X40 3 5 MT CABLE PTC Ø6 40 PVC 3 50 2 30 80°С 10 IP67SN7P0A3500 PTC 6X40 3.5 MT CABLE PTC Ø6x40мм сталь PVC 3,50 2 -30…+80°С 10 сек IP67
SN7P0A4000 PTC 6X40 4 MT CABLE PVC P1AA46P4 PTC Ø6x40мм сталь PVC 4,00 2 -30…+80°С 10 сек IP67
SN7P0A5000 PTC 6X40 5 MT CABLE PVC P1AA46P PTC Ø6x40мм сталь PVC 5,00 2 -30…+80°С 10 сек IP67
SN7P0A7000 PTC 6X40 7 MT PVC PTC Ø6x40мм сталь PVC 7,00 2 -30…+80°С 10 сек IP67
SN7P0A0010 PTC 6X40 10 MT CABLE PVC P1AA46P PTC Ø6x40мм сталь PVC 10,00 2 -30…+80°С 10 сек IP67
SN7P0A0011 PTC 6X40 11 MT CABLE PVC P1AA46P PTC Ø6x40мм сталь PVC 11,00 2 -30…+80°С 10 сек IP67
SN7PAA1500 PTC 6x40 1 5M PVC ISOL RINF P3EA2 PTC Ø6x40мм сталь PVC ус 1 50 2 30 +80°С 10 сек IP67SN7PAA1500 PTC 6x40 1.5M PVC ISOL.RINF. P3EA2 PTC Ø6x40мм сталь PVC ус. 1,50 2 -30…+80°С 10 сек IP67
SN7P0B1500 PTC 6x30 1.5 MT CABLE PVC (R) P1AA PTC Ø6x30мм сталь PVC 1,50 2 -30…+80°С 10 сек IP67
SN7P0B2000 PTC 6X30 2 MT CABLE PVC (R) P1AA3 PTC Ø6x30мм сталь PVC 2,00 2 -30…+80°С 10 сек IP67
SN7P0B2500 PTC 6X30 2.5 MT CABLE PVC (R) P1A PTC Ø6x30мм сталь PVC 2,50 2 -30…+80°С 10 сек IP67
SN7P0B3000 PTC 6X30 3 MT CABLE PVC (R) P1AA3 PTC Ø6x30мм сталь PVC 3,00 2 -30…+80°С 10 сек IP67
SN7P0B3500 PTC 6X30 3.5 MT CABLE (R) P1AA36P PTC Ø6x30мм сталь PVC 3,50 2 -30…+80°С 10 сек IP67
SN7P0B4000 PTC 6X30 4 MT CABLE PVC (R) P1AA3 PTC Ø6x30мм сталь PVC 4 00 2 30 +80°С 10 сек IP67SN7P0B4000 PTC 6X30 4 MT CABLE PVC (R) P1AA3 PTC Ø6x30мм сталь PVC 4,00 2 -30…+80°С 10 сек IP67
SN7P0B5000 PTC 6X30 5 MT CABLE PVC (R) P1AA3 PTC Ø6x30мм сталь PVC 5,00 2 -30…+80°С 10 сек IP67
SN7P0B6000 PTC 6X30 6 MT CABLE PVC (R) P1AA3 PTC Ø6x30мм сталь PVC 6,00 2 -30…+80°С 10 сек IP67
SN7P0B0010 PTC 6X30 10 MT CABLE PVC P1AA36P PTC Ø6x30мм сталь PVC 10,00 2 -30…+80°С 10 сек IP67
SN7P0B0011 PTC 6X30 11 MT CABLE PVC P1AA36P PTC Ø6x30мм сталь PVC 11,00 2 -30…+80°С 10 сек IP67
SN7P0B0015 PTC 6X30 15MT PVC P1AA36P150NPS PTC Ø6x30мм сталь PVC 15,00 2 -30…+80°С 10 сек IP67
SN7P0C1500 PTC 6X60 1 5 MT CABLE PVC (R) PTC Ø6x60мм сталь PVC 1 50 2 -30 +80°С 10 сек IP67SN7P0C1500 PTC 6X60 1.5 MT CABLE PVC  (R) PTC Ø6x60мм сталь PVC 1,50 2 -30…+80 С 10 сек IP67
SN7P0X3000 PTC 6X150  3 MT PVC        (R) PTC Ø6x150мм сталь PVC 3,00 2 -30…+80°С 10 сек IP67
SN7P5B1500 PTC 6X30 FORATA 1.5 MT PVC P7AA3 PTC Ø6x30мм сталь* PVC 1,50 2 -30…+80°С 10 сек * перфорированный
SN7P5B3000 PTC 6X30 FORATA 3 MT PVC P7AA36 PTC Ø6x30мм сталь* PVC 3,00 2 -30…+80°С 10 сек * перфорированный
3/5ТЕМПЕРАТУРНЫЕ ДАТЧИКИ PTC ТИПА (кабели TPE=термопластичная резина; PVC=поливинилхлорид; SIL=силикон)
КОД ТОВАР Примечания и пояснения
Тип Размер Материал Тип Длина Слоев Диапазон Постоянная
датчика головки головки кабеля кабеля (м) изоляции темпер-р отклика Примечание
PTC датчики с SIL кабелем и металической головкой (-50…120°С)
Модели с SIL (Силикон) кабелем
SN7S0A1000 PTC 6X40 1 MT SILICON P1AA46G10N PTC Ø6x40мм сталь SIL 1,00 2 -50…+120°С 10 сек IP67
SN7S0A1500 PTC 6X40 1 5 MT SIL P1AA46G15NPS PTC Ø6 40 SIL 1 50 2 50 120°С 10 IP67SN7S0A1500 PTC 6X40 1.5 MT SIL P1AA46G15NPS PTC Ø6x40мм сталь SIL 1,50 2 -50…+120°С 10 сек IP67
SN7S0A2000 PTC 6X40 2 MT SILICON P1AA46G20N PTC Ø6x40мм сталь SIL 2,00 2 -50…+120°С 10 сек IP67
SN7S0A2500 PTC 6X40 2,5 MT SILICON P1AA46G25 PTC Ø6x40мм сталь SIL 2,50 2 -50…+120°С 10 сек IP67
SN7S0A3000 PTC 6X40 3 MT SILICON GRIGIO P1AA PTC Ø6x40мм сталь SIL 3,00 2 -50…+120°С 10 сек IP67
SN7S0A3500 PTC 6X40 3,5 MT SILICON P1AA46G35 PTC Ø6x40мм сталь SIL 3,50 2 -50…+120°С 10 сек IP67
SN7S0A4000 PTC 6X40 4 MT CABLE SILICON P1AA PTC Ø6x40мм сталь SIL 4,00 2 -50…+120°С 10 сек IP67
SN7S0A5000 PTC 6X40 5 MT SILICON P1AA46G50N PTC Ø6x40мм сталь SIL 5 00 2 50 +120°С 10 сек IP67SN7S0A5000 PTC 6X40 5 MT SILICON P1AA46G50N PTC Ø6x40мм сталь SIL 5,00 2 -50…+120°С 10 сек IP67
SN7S0A6000 PTC 6X40 6 MT SILICON P1AA46G60N PTC Ø6x40мм сталь SIL 6,00 2 -50…+120°С 10 сек IP67
SN7S0A7000 PTC 6X40 7MT CABLE SILICON P1AA4 PTC Ø6x40мм сталь SIL 7,00 2 -50…+120°С 10 сек IP67
SN7S0A0010 PTC 6X40 10 MT SILICON P1AA46G10 PTC Ø6x40мм сталь SIL 10,00 2 -50…+120°С 10 сек IP67
SN7S0C1500 PTC 6X60 1.5 MT CAVO SILICONE P1A PTC Ø6x60мм сталь SIL 1,50 2 -50…+120°С 10 сек IP67
SN7S0X3000 PTC 6X150 3 MT SILICON P1AA156G3 PTC Ø6x150мм сталь SIL 3,00 2 -50…+120°С 10 сек IP67
Модели с SIL (Силикон) экранированным кабелемМодели с SIL (Силикон) экранированным кабелем
SN7S0A1503 PTC 6X40 1.5 MT SIL.SCREENED P1A PTC Ø6x40мм сталь SIL экран. 1,50 2 -50…+120°С 10 сек IP67
Модели с SIL (Силикон) усиленным кабелем
SN7SAA1500 PTC 6x40 1.5M SIL.ISOL.RINF. PTC Ø6x40мм сталь SIL усил. 1,50 2 -50…+120°С 10 сек IP67
SN7SAA3000 PTC 6x40 3M SIL.ISOL.RINF. P3EA246 PTC Ø6x40мм сталь SIL усил. 3,00 2 -50…+120°С 10 сек IP67
Модели с SIL (Силикон) кабелем и перфорированной головкой
SN7S5B1500 PTC 6X30 PERFORATED 1 5 SILIC P7 PTC Ø6x30мм сталь* SIL перф 1 50 2 50 +120°С 10 сек IP67SN7S5B1500 PTC 6X30 PERFORATED 1.5 SILIC. P7 PTC Ø6x30мм сталь* SIL перф. 1,50 2 -50…+120°С 10 сек IP67
SN7S5B3000 PTC 6X30 PERFORATED 3MT SILIC. P PTC Ø6x30мм сталь* SIL перф. 3,00 2 -50…+120°С 10 сек IP67
4/5ТЕМПЕРАТУРНЫЕ ДАТЧИКИ PTC ТИПА (кабели TPE=термопластичная резина; PVC=поливинилхлорид; SIL=силикон)
КОД ТОВАР Примечания и пояснения
Тип Размер Материал Тип Длина Слоев Диапазон Постоянная
датчика головки головки кабеля кабеля (м) изоляции темпер-р отклика Примечание
PTC датчики с длинной металической головкой на установки на трубу (-50…150°С)
Модели с PVC (Поливинилхлорид) кабелем
SN606063 PTC 6X60 3MT. CABLE PVC PTC Ø6x60мм сталь PVC 3,00 2 -50…+120°С 10 сек
SN606087 PTC 6X80 3 MT CABLE PVC PTC Ø6x80мм сталь PVC 3,00 2 -50…+120°С 10 сек
SN606102 PTC 6X100 3 MT CABLE PVC P1AA106 PTC Ø6x100мм сталь PVC 3,00 2 -50…+120°С 10 сек
SN606104 PTC 6X100 5 MT CABLE PVC PTC Ø6x100мм сталь PVC 5,00 2 -50…+120°С 10 сек
ØSN606505 PTC 6X150 5 MT PVC PTC Ø6x150мм сталь PVC 5,00 2 -50…+120°С 10 сек
Модели с SIL (Силикон) кабелем
SN606061 PTC 6X60 1.5 MT SILICON PTC Ø6x60мм сталь SIL 1,50 2 -50…+150°С 10 сек
SN606082 PTC 6X80 4 MT CABLE SILICON PTC Ø6x60мм сталь SIL 4,00 2 -50…+150°С 10 сек
SN606088 PTC 6X80 3 MT SILICON PTC Ø6x80мм сталь SIL 3,00 2 -50…+150°С 10 сек
SN606100 PTC 6X100 1.5 MT SILICON PTC Ø6x100мм сталь SIL 1,50 2 -50…+150°С 10 сек
SN606107 PTC 6X100 2 MT CABLE SILICON PTC Ø6 100 SIL 2 00 2 50 150°С 10SN606107 PTC 6X100 2 MT CABLE SILICON PTC Ø6x100мм сталь SIL 2,00 2 -50…+150°С 10 сек
SN606111 PTC 6X100 2.5 MT SILICON PTC Ø6x100мм сталь SIL 2,50 2 -50…+150°С 10 сек
SN606106 PTC 6X100 3 MT SILICON PTC Ø6x100мм сталь SIL 3,00 2 -50…+150°С 10 сек
SN606127 PTC 6x100 6M SILICONE PTC Ø6x100мм сталь SIL 6,00 2 -50…+150°С 10 сек
SN606108 PTC 6X100 10 MT CABLE SILICON PTC Ø6x100мм сталь SIL 10,00 2 -50…+150°С 10 сек
SN606151 PTC 6X150 2 MT SILICON PTC Ø6x150мм сталь SIL 2,00 2 -50…+150°С 10 сек
SN606153 PTC 6X150 3 MT SILICON PTC Ø6x150мм сталь SIL 3 00 2 50 +150°С 10 секSN606153 PTC 6X150 3 MT SILICON PTC Ø6x150мм сталь SIL 3,00 2 -50…+150°С 10 сек
SN606154 PTC 6X150 6 MT SILICON PTC Ø6x150мм сталь SIL 6,00 2 -50…+150°С 10 сек
SN606123 PTC 6x170 4M SILICONE PTC Ø6x170мм сталь SIL 4,00 2 -50…+150°С 10 сек
SN606109 PTC 6X200 1.5 MT SILICON PTC Ø6x200мм сталь SIL 1,50 2 -50…+150°С 10 сек
SN606205 PTC 6X200 2 MT CABLE SILICON PTC Ø6x200мм сталь SIL 2,00 2 -50…+150°С 10 сек
SN606110 PTC 6X200 4 MT SILICON PTC Ø6x200мм сталь SIL 4,00 2 -50…+150°С 10 сек
SN606301 PTC 6X300 3 MT SILICON PTC Ø6x300мм сталь SIL 2 00 2 50 +150°С 10 секSN606301 PTC 6X300 3 MT SILICON PTC Ø6x300мм сталь SIL 2,00 2 -50…+150°С 10 сек
SN608106 PTC 8X100 1.5 MT SILICON PTC Ø8x100мм сталь SIL 1,50 2 -50…+150°С 10 сек
SN608181 PTC 8X180 2 MT SILICON PTC Ø8x180мм сталь SIL 2,00 2 -50…+150°С 10 сек
SN608182 PTC 8X180 3 MT SILICON PTC Ø8x180мм сталь SIL 3,00 2 -50…+150°С 10 сек
PTC датчики c наконечником в виде иглы
SN603011 PTC 3X200 INF. 3 MT PVC PTC Ø3x200мм сталь PVC 3,00 2 -20…+110°С 4/15 сек ручка PVC, IP65
SN603010 PTC 3X100 INF. 3 MT SILICON PTC Ø3x100мм сталь SIL 3,00 2 -20…+110°С 4/15 сек ручка PVC, IP65
SN603008 PTC 3X150 INF. 3 MT SILICON PTC Ø3x150мм сталь SIL 3,00 2 -20…+110°С 4/15 сек ручка PVC, IP65
SN603012 PTC 3X200 INF. 3 MT SILICON PTC Ø3x200мм сталь SIL 3,00 2 -20…+110°С 4/15 сек ручка PVC, IP65
SN603013 PTC 6X100 INF. 3 MT SILICON PTC Ø6x100мм сталь SIL 3,00 2 -40…+120°С 10 сек ручка PVC, IP67SN603013 PTC 6X100 INF. 3 MT SILICON PTC Ø6x100мм сталь SIL 3,00 2 40…+120 С 10 сек ручка PVC, IP67
SN603023 PTC 3x150 INF.3M SIL.TERM.ISOL SAE PTC Ø3x150мм сталь SIL 3,00 2 -50…+150°С 5 сек ручка PVC, IP67
5/5ТЕМПЕРАТУРНЫЕ ДАТЧИКИ PTC ТИПА (кабели TPE=термопластичная резина; PVC=поливинилхлорид; SIL=силикон)
КОД ТОВАР Примечания и пояснения
Тип Размер Материал Тип Длина Слоев Диапазон Постоянная
датчика головки головки кабеля кабеля (м) изоляции темпер-р отклика Примечание
PTC датчики c с наконечником в виде конической иглы с наклонным срезом
SN603026 PTC 4X100 INF. 3MT SIL. BT SPEA10C PTC Ø4x100мм сталь пищев.SIL 3,00 2 -50…+120°С 5 сек IP67, быстрый
SN603027 PTC 4X100 INF. 3MT BT + GUAINA SP PTC Ø4x100мм сталь пищев.SIL 3,00 2 -50…+120°С 5 сек IP67, быстр.+чехол
SN603090 PTC 4X100 3 MT SILICONE SPEA10CA PTC Ø4x100мм сталь пищев.SIL 3,00 2 -50…+120°С 5 сек IP67, ручка 90°
PTC датчики c с наконечником в виде конической иглы (рекомендованы для использования с контроллерами серии EWBC)
SN7FAF11502A4 PTC SONDA  SPILLONE TPE 1,5MT PTC конус 100мм сталь пищев.TPE 1,50 2 -50…+110°С 5 сек IP67, ручка 90°
SN7FAF12702A4 PTC SPILLONE TPE 2,7m PTC конус 100мм сталь пищев.TPE 2,70 2 -50…+110°С 5 сек IP67, ручка 90°
SN7FAF13802A4 PTC SPILLONE TPE 3,8m PTC конус 100мм сталь пищев.TPE 3,80 2 -50…+110°С 5 сек IP67, ручка 90°
SNRFBC22702N4 PTC SPILLONE TPE 2,7m riscaldata PTC конус 100мм сталь пищев.TPE 2,70 2 -50…+110°С 5 сек IP67, р.90°, подогр.
PTC датчики для установки на стену (-40…120°С)
SN607000 PTC TYPE FOR AIR WALL MOUNTING PTC Ø15x70мм пластик нет --- --- -40…+120°С 3/11 сек IP54
PTC датчики с незащищенным датчиком и R-C фильтром (0…80°С)
SN7P4Y2002 PTC NUDA 2M PVC RCD 55H PTC --- --- PVC 2,00 2 0…+80°С 5 сек IP55
SN7P4Y2003 PTC NUDA 2M PVC RCD 55H PTC --- --- PVC 2,00 2 0…+80°С 5 сек IP55